丶

●

`
0 州市 政局文件

梅市财农 〔2018〕 37号

关于下达 2018年广州市对口帮扶梅州市

扶贫开发专项资金的通知 (第一批 )

各县 (市 、区)财政局 :

根据《《中共广东省委广东省人民政府关于新时期精准扶贫精

准脱贫三年攻坚的实施方案》(粤发 〔2016〕 13号 )精神,为 更

好地贯彻中央、省、市关于精准扶贫工作的决策和部署,结合我

市精准识别帮扶对象的情况,经商市扶贫开发局,现将 2018年

第一批广州对口帮挟梅州市挟贫开发专项资金 11060万 下达给

你们 (详见附件 ),并就有关事项通知如下:

一、本次下达的资金为 2016年一2018年 ,对梅州市建档立

卡扶贫开发帮扶对象按 2万元/人安排的对口帮扶市配套资金

二、本次下达的资金请严格按 《关于印发 〈广东省精准挟贫

开发资金筹集使用监管办法〉的通知》(粤财农 〔2016)166号 )、

1

●

■

■

■

■

■

●
ˉ

《关于印发〈关于我省财政支持新时期精准挟贫精准脱贫三年攻

坚资金筹措方案〉的通知》(粤财农 E2016〕 216号 )相 关规定

执行。

三、本次下达的资金请列入
“
专用基金支出 (2299921)” 科

目。

附件:2018年第一批广州市对口帮扶梅州市扶贫开发专项

资金安排表

广

r
t

1
上∩

υ 0

公开方式:依申请公开

抄送:广州市对口帮扶办、市扶贫开发局,各县 (市 、区)扶贫局。

梅州市财政局办公室 2018年 4月 20日 印发

2

(;安 印
.|28

份 )

口 冖

附件

2018年第一批广州市对口帮扶梅州市扶贫开发资金安排表

中位: 人, 丿u儿

共 (I|J、 lX) 相对贫困人 ll(;年 平均数 ) 有劳动能力相对贫困人 I|数 (i年 平均数 ) 资金安排数

忄fl氵 :I∶ |x∶ 180b l(){ll 9;lt;9

亻姆讠廴|×∶ 11.D21 l()9/18 984.∶ )il

焦岭 ,l 67∶ )3 i;7|;0 3|;o.i33

平 7L县 ′too6 3o89 is2)l tI)

兴宁巾 30719 ?()993 1,887,l)· r·

rL华县 7`1{34` 6(〕 o21 o,702.:,6

4二 川页士1 113· /() 116(讠 9 l,()19.()1

大埔县 II;()67
·

/633 t;St;.P.l

介 }| 16i;136 1 0is l l′ | l1,()6()()()